

बृहन्मुंबई महानगरपालिका

सुचना

विषय:- मुंबई मनपाच्या हद्दीतील स्वच्छतेचे स्तर लोक सहभागातून उंचविण्यासाठी प्रायोगिक तत्वावर "स्वच्छता दूत योजना" राबविण्याबाबत.

स्वारस्याची अभिव्यक्ती (EOI)

बृहन्मुंबई महानगरपालिकेच्या कार्यक्षेत्रात रस्त्यावरील पदपथावर व सार्वजनिक ठिकाणी उत्तम दर्जाची स्वच्छता ठेवण्यासाठी कार्यक्षेत्रात बृहन्मुंबई महानगरपालिकेच्या एम/पूर्व विभागात "स्वच्छता दूत योजना" राबविण्याकरीता स्वारस्याची अभिव्यक्ती (EOI) / प्रस्ताव मागविण्यासाठी अर्ज मागवित आहेत.

इच्छुक स्थानिक नोंदणीकृत **बेरोजगार सेवा सहकारी संस्थांनी** "स्वच्छता दूत योजना" करिता अर्ज पूर्णपणे भरून त्यासोबत संबंधित कागदपत्रे जोडून सहाय्यक अभियंता (घकव्य) एम/पूर्व पत्ता - एम/पूर्व विभाग कार्यालय 4 था मजला, रुम. नं.402, एम.टी.कदम मार्ग, गोवंडी, मुंबई-400043 यांचेकडे सादर करावे.

विषयांकित कामासाठी निवड करावयाच्या संस्थांच्या तसेच संस्थांच्या एककांच्या संख्येमध्ये विभाग कार्यालयाच्या आवश्यकतेनुसार कोणतीही पूर्वसूचना न देता बदल करण्याचे अधिकार महानगरपालिका राखून ठेवित आहे.

दिनांक. 8.08.2024 ते दिनांक. 14.08.2024 या कालावधीत सकाळी 10.30 ते दुपारी 01.00 वाजेपर्यंत संस्थेने चलन मागणीकरीता स्वतंत्र अर्ज सादर केल्यानंतरच संस्थेस चलन देण्यात येईल. चलन देण्याची अंतिम तारीख दि.14.08.2024 रोजी दुपारी 1.00 पर्यंत असेल. अर्जाची प्रत 'एमपूर्व/' विभाग कार्यालयातील सहाय्यक अभियंता (घन कचरा व्यवस्थापन) यांचेकडे रु.3300/- अधिक 18 टक्के GST रोख स्वरूपात किंवा राष्ट्रीयकृत बँकेचा डी.डी. 'बृहन्मुंबई

महानगरपालिका' (Brihanmumbai Municipal Corporation) या नावाने (ना-परतावा) नागरिक सुविधा केंद्र (C.F.C.) येथे जमा केल्यानंतर या कार्यालयातून अर्ज देण्यात येईल. पात्र संस्थांची यादी व सोडतीचा दिनांक एम/पूर्व विभाग कार्यालय येथे सूचना फलकावर लावण्यात येईल. पात्र संस्थांच्या यादीमधून सोडत पद्धतीने यशस्वी झालेल्या संस्थांना कामाचे वाटप संबंधित विभागाचे सहाय्यक आयुक्त योजनेच्या अटी व शर्तीनुसार करतील. प्रत्येक कामासाठी स्वतंत्र अर्ज व स्वतंत्र रक्कम भरणे आवश्यक आहे.

इच्छुक संस्थांनी अधिक तपशिल, अर्ज व शपथपत्राच्या नमुन्यासाठी 'एमपूर्व/' विभाग घन कचरा व्यवस्थापन कार्यालयात संपर्क करावा. संस्थेकडून 'एमपूर्व/' विभाग कार्यालयात अर्ज स्वीकारण्याची अंतिम तारीख दि. 16.08.2024 सायं 03.00 वाजेपर्यंत आहे.

नमूद केलेल्या कार्यालयीन कालावधी नंतर दाखल करण्यात आलेले अर्ज विचारात घेण्यात येणार नाहीत.

सही/-
सहाय्यक अभियंता (घकव्य) एम/पूर्व

Brihanmumbai Municipal Corporation

Sub: Regarding implementation of Swachhta Dut Scheme on pilot basis to raise the level of cleanliness within the limits of Mumbai Municipality through public participation.

Expression of interest

Advertising

Applications are invited for Expression of Interest (EOI) proposals for implementation of "Cleanliness Envoy Scheme" in M/East Wards of Brihanmumbai Municipal Corporation to maintain good quality of cleanliness on road pavements and public places in the jurisdiction of Brihanmumbai Municipal Corporation.

Interested Local Register Unemployed Seva Cooperative Societies by filling up the application for "Swachhta Dut Yojana" completely and attaching the relevant documents to Assistant Engineer (SWM) M/East Address- M/East Division Office 4th Floor, Room. No. [402](#), M. T. Kadam Marg, Govandi, Mumbai - [400043](#).

Sr.No	Name of the Scheme	No of Sanstha
1	Swachhta Dut Scheme	2

The Municipal Corporation reserves the right to change the number of organizations to be selected for the subject work as well as the number of units of the organization as per the requirement of the Divisional Office without any prior notice.

The Municipal Corporation reserves the right to change the number of organizations to be selected for the subject work as well as the number of units of the organization as per the requirement of the Divisional Office without any prior notice dated 08.08.2024 to date. 14.08.2024 during the period from [10.30](#) am to [01.00](#) pm the institution will be issued the challan only after the institution submits a separate application for challan demand. Last date of issue of challan dt. 14.08.2024 up to [1.00](#) PM. Copy of application to the Assistant Engineer (Solid Waste Management) in M East Division Office Rs.3300/- plus 18 % GST in cash or Nationalized Bank D. D. The application will be issued from this office after depositing it at Citizen Facility Center (C.F.C.) in the name of Brihanmumbai 'Municipal Corporation (non-refundable). The list of eligible institutions and the date of draw will be posted on the notice board at M/East Division Office. Allotment of work to the successful organizations from the list of eligible organizations will be done by the Assistant Commissioner of the concerned department as per the terms and conditions of the scheme. A separate application and payment of separate amount is required for each job.

Interested organizations should contact 'M/East' Ward Solid Waste Management Office for more details, application form and affidavit sample. Last date of acceptance of applications from the institute in 'M/East' Ward Office dt.16.08.2024 till [03.00](#) PM. Applications submitted after the mentioned office hours will not be considered.

Sd/-
Asst Eng (SWM) M/East

